— 1 —

鲁人社字〔2023〕122 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布 2023 年度全省家庭服务职业培训

省级示范基地认定结果的通知

各市人力资源社会保障局：

按照《山东省人力资源和社会保障厅关于印发山东省家庭服

务职业培训省级示范基地管理办法的通知》（鲁人社字〔2023〕101

号）有关要求，经推荐、审核、实地考察、专家评审、公证处公

证和公示，认定山东天工职业培训学院等 5家单位为“2023 年度

山东省家庭服务职业培训省级示范基地”，现将结果予以公布。

请省级示范基地所在市认真督促指导家庭服务职业培训省

级示范基地健全完善各项管理制度，加大基地建设力度，有效整

合资源，加强师资队伍建设，提升内涵发展和工作成效，充分发

— 2 —

挥家庭服务职业培训带头引领作用，进一步推进家庭服务职业化

建设。

附件：2023 年度山东省家庭服务职业培训省级示范基地名单

（共 5家）

山东省人力资源和社会保障厅

2023 年 12 月 7日

（此件主动公开）

（联系单位：省公共就业和人才服务中心人力资源市场服务处）

— 3 —

附 件

2023 年度山东省家庭服务职业培训
省级示范基地名单

（共 5家）

山东天工职业培训学校

烟台工贸技师学院

济宁市阳光职业培训学校

荣成市爱心职业培训学校

聊城幼儿师范学校

— 4 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2023 年 12月 8日印发

校核人：张楠